

# Morten Hytting Holding ApS

Jarlsmindevej 46, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 07 34 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

---

Morten Hytting Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Hytting Holding ApS Jarlsmindevej 46 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 07 34 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hytting Christensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Morten Hytting Automobile ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -340 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år. Datterselskabet er fortsat i en opstartsfase og derfor er det som forventet at datterselskabet er underskudsgivende.

Kapitalejeren har i regnskabsåret valgt at understøtte driften i datterselskabet med et tilskud på 275 t.kr. i form af gældsefterangivelse, således at egenkapitalen i datterselskabet er positiv ultimo regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.880</b>	<b>-9.952</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-340.066	-378.256
Andre finansielle indtægter	11.328	19.145
Øvrige finansielle omkostninger	-6.998	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-339.616</b>	<b>-369.070</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.616</b>	<b>-369.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-340.066	-378.257
Overføres til overført resultat	450	9.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.616</b>	<b>-369.070</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.877	134.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.877	134.943
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.877</b>	<b>134.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576.887	569.308
Tilgodehavender i alt	576.887	569.308
Likvide beholdninger	532	537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>577.419</b>	<b>569.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>647.296</b>	<b>704.788</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	510.804	575.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>560.804</b>	<b>625.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.118	73.118
Anden gæld	7.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.492	79.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.492</b>	<b>79.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>647.296</b>	<b>704.788</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	575.420	625.420
Andre reguleringer	0	0	275.000	275.000
Årets resultat	0	-340.066	450	-339.616
Regulering reserve	0	340.066	-340.066	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>510.804</b>	<b>560.804</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
